Alçak Gerilim Çözümleri
Fiyat Listesi
 Ekim 2015
2 Ekim 2015 Fiyat Listesi
* Bu fiyat listesi 1 Ekim 2015 Tarihinden itibaren geçerli olan birim fiyatlarımızı içermektedir. * Her hangi bir yazılı bildirimde bulunmaksızın fiyatlarımızda değişiklik yapma hakkımız saklıdır.
* Faturalamada teslim tarihindeki liste fiyatları geçerlidir. * Liste dışı malzemelerimiz için yetkili satıcılarımız yada bölge sorumlularımıza müracaat ediniz.
* Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. * Baskı ve tipografik hatalardan firmamız sorumlu değildir.
1Ekim 2015 Fiyat Listesi

14 - 24
25
26
27 - 36
37 - 38
39
40
2 Ekim 2015 Fiyat Listesi
B Eğrisi Otomatik Sigortalar 4,5kA
Kutup Sayısı Anma Akımı ( A) Referans Birim Fiyat (¨) Kutu Adedi Koli Adeti
1 Kutup 1 A HDB6SL1B1 10,45 12 144
1 Kutup 2 A HDB6SL1B2 10,45 12 144
1 Kutup 3 A HDB6SL1B3 10,45 12 144
1 Kutup 4 A HDB6SL1B4 10,45 12 144
1 Kutup 6 A HDB6SL1B6 9,60 12 144
1 Kutup 10 A HDB6SL1B10 8,20 12 144
1 Kutup 16 A HDB6SL1B16 8,20 12 144
1 Kutup 20 A HDB6SL1B20 8,20 12 144
1 Kutup 25 A HDB6SL1B25 8,20 12 144
1 Kutup 32 A HDB6SL1B32 9,30 12 144
1 Kutup 40 A HDB6SL1B40 11,10 12 144
1 Kutup 50 A HDB6SL1B50 12,05 12 144
1 Kutup 63 A HDB6SL1B63 12,40 12 144
4 Kutup 2 A HDB6SL4B2 43,10 3 36
4 Kutup 3 A HDB6SL4B3 43,10 3 36
4 Kutup 6 A HDB6SL4B6 43,10 3 36
4 Kutup 10 A HDB6SL4B10 37,00 3 36
4 Kutup 16 A HDB6SL4B16 37,00 3 36
4 Kutup 20 A HDB6SL4B20 37,00 3 36
4 Kutup 25 A HDB6SL4B25 37,00 3 36
4 Kutup 32 A HDB6SL4B32 42,65 3 36
4 Kutup 40 A HDB6SL4B40 43,70 3 36
4 Kutup 50 A HDB6SL4B50 47,75 3 36
4 Kutup 63 A HDB6SL4B63 49,05 3 36
3 Kutup 2 A HDB6SL3B2 33,95 4 48
3 Kutup 3 A HDB6SL3B3 33,95 4 48
3 Kutup 6 A HDB6SL3B6 33,95 4 48
3 Kutup 10 A HDB6SL3B10 28,65 4 48
3 Kutup 16 A HDB6SL3B16 29,20 4 48
3 Kutup 20 A HDB6SL3B20 29,20 4 48
3 Kutup 25 A HDB6SL3B25 29,20 4 48
3 Kutup 32 A HDB6SL3B32 31,90 4 48
3 Kutup 40 A HDB6SL3B40 32,85 4 48
3 Kutup 50 A HDB6SL3B50 34,50 4 48
3 Kutup 63 A HDB6SL3B63 35,40 4 48
2 Kutup 2 A HDB6SL2B2 21,85 6 72
2 Kutup 3 A HDB6SL2B3 21,85 6 72
2 Kutup 6 A HDB6SL2B6 21,85 6 72
2 Kutup 10 A HDB6SL2B10 19,45 6 72
2 Kutup 16 A HDB6SL2B16 19,45 6 72
2 Kutup 20 A HDB6SL2B20 19,45 6 72
2 Kutup 25 A HDB6SL2B25 19,45 6 72
2 Kutup 32 A HDB6SL2B32 21,55 6 72
2 Kutup 40 A HDB6SL2B40 22,95 6 72
2 Kutup 50 A HDB6SL2B50 24,10 6 72
2 Kutup 63 A HDB6SL2B63 24,70 6 72
O
to
m
at
ik
 S
ig
or
ta
la
r
3Ekim 2015 Fiyat Listesi
C Eğrisi Otomatik Sigortalar 4,5kA
Kutup Sayısı Anma Akımı ( A) Referans Birim Fiyat (¨) Kutu Adedi Koli Adeti
1 Kutup 1 A HDB6SL1C1 10,45 12 144
1 Kutup 2 A HDB6SL1C2 10,45 12 144
1 Kutup 3 A HDB6SL1C3 10,45 12 144
1 Kutup 4 A HDB6SL1C4 10,45 12 144
1 Kutup 6 A HDB6SL1C6 9,60 12 144
1 Kutup 10 A HDB6SL1C10 8,20 12 144
1 Kutup 16 A HDB6SL1C16 8,20 12 144
1 Kutup 20 A HDB6SL1C20 8,20 12 144
1 Kutup 25 A HDB6SL1C25 8,20 12 144
1 Kutup 32 A HDB6SL1C32 9,30 12 144
1 Kutup 40 A HDB6SL1C40 11,10 12 144
1 Kutup 50 A HDB6SL1C50 12,05 12 144
1 Kutup 63 A HDB6SL1C63 12,40 12 144
4 Kutup 2 A HDB6SL4C2 43,10 3 36
4 Kutup 3 A HDB6SL4C3 43,10 3 36
4 Kutup 6 A HDB6SL4C6 43,10 3 36
4 Kutup 10 A HDB6SL4C10 37,00 3 36
4 Kutup 16 A HDB6SL4C16 37,00 3 36
4 Kutup 20 A HDB6SL4C20 37,00 3 36
4 Kutup 25 A HDB6SL4C25 37,00 3 36
4 Kutup 32 A HDB6SL4C32 42,65 3 36
4 Kutup 40 A HDB6SL4C40 43,70 3 36
4 Kutup 50 A HDB6SL4C50 47,75 3 36
4 Kutup 63 A HDB6SL4C63 49,05 3 36
3 Kutup 2 A HDB6SL3C2 33,95 4 48
3 Kutup 3 A HDB6SL3C3 33,95 4 48
3 Kutup 6 A HDB6SL3C6 33,95 4 48
3 Kutup 10 A HDB6SL3C10 28,65 4 48
3 Kutup 16 A HDB6SL3C16 29,20 4 48
3 Kutup 20 A HDB6SL3C20 29,20 4 48
3 Kutup 25 A HDB6SL3C25 29,20 4 48
3 Kutup 32 A HDB6SL3C32 31,90 4 48
3 Kutup 40 A HDB6SL3C40 32,85 4 48
3 Kutup 50 A HDB6SL3C50 34,50 4 48
3 Kutup 63 A HDB6SL3C63 35,40 4 48
2 Kutup 2 A HDB6SL2C2 21,85 6 72
2 Kutup 3 A HDB6SL2C3 21,85 6 72
2 Kutup 6 A HDB6SL2C6 21,85 6 72
2 Kutup 10 A HDB6SL2C10 19,45 6 72
2 Kutup 16 A HDB6SL2C16 19,45 6 72
2 Kutup 20 A HDB6SL2C20 19,45 6 72
2 Kutup 25 A HDB6SL2C25 19,45 6 72
2 Kutup 32 A HDB6SL2C32 21,55 6 72
2 Kutup 40 A HDB6SL2C40 22,95 6 72
2 Kutup 50 A HDB6SL2C50 24,10 6 72
2 Kutup 63 A HDB6SL2C63 24,70 6 72
O
to
m
at
ik
 S
ig
or
ta
la
r
4 Ekim 2015 Fiyat Listesi
B Eğrisi Otomatik Sigortalar 6kA
Kutup Sayısı Anma Akımı ( A) Referans  Birim Fiyat (¨) Kutu Adedi Koli Adeti
1 Kutup 1 A HDB6SN1B1 11,55 12 144
1 Kutup 2 A HDB6SN1B2 11,55 12 144
1 Kutup 3 A HDB6SN1B3 11,55 12 144
1 Kutup 4 A HDB6SN1B4 11,55 12 144
1 Kutup 6 A HDB6SN1B6 10,65 12 144
1 Kutup 10 A HDB6SN1B10 9,90 12 144
1 Kutup 16 A HDB6SN1B16 9,90 12 144
1 Kutup 20 A HDB6SN1B20 9,90 12 144
1 Kutup 25 A HDB6SN1B25 9,90 12 144
1 Kutup 32 A HDB6SN1B32 11,15 12 144
1 Kutup 40 A HDB6SN1B40 12,30 12 144
4 Kutup 2 A HDB6SN4B2 51,40 3 36
4 Kutup 6 A HDB6SN4B6 48,90 3 36
4 Kutup 10 A HDB6SN4B10 42,95 3 36
4 Kutup 16 A HDB6SN4B16 42,95 3 36
4 Kutup 20 A HDB6SN4B20 42,95 3 36
4 Kutup 25 A HDB6SN4B25 42,95 3 36
4 Kutup 32 A HDB6SN4B32 46,95 3 36
4 Kutup 40 A HDB6SN4B40 48,15 3 36
3 Kutup 2 A HDB6SN3B2 43,05 4 48
3 Kutup 6 A HDB6SN3B6 38,70 4 48
3 Kutup 10 A HDB6SN3B10 36,90 4 48
3 Kutup 16 A HDB6SN3B16 36,90 4 48
3 Kutup 20 A HDB6SN3B20 36,90 4 48
3 Kutup 25 A HDB6SN3B25 36,90 4 48
3 Kutup 32 A HDB6SN3B32 39,40 4 48
3 Kutup 40 A HDB6SN3B40 40,05 4 48
2 Kutup 2 A HDB6SN2B2 27,00 6 72
2 Kutup 6 A HDB6SN2B6 24,00 6 72
2 Kutup 10 A HDB6SN2B10 21,40 6 72
2 Kutup 16 A HDB6SN2B16 21,40 6 72
2 Kutup 20 A HDB6SN2B20 21,40 6 72
2 Kutup 25 A HDB6SN2B25 21,40 6 72
2 Kutup 32 A HDB6SN2B32 22,95 6 72
2 Kutup 40 A HDB6SN2B40 24,20 6 72
O
to
m
at
ik
 S
ig
or
ta
la
r
5Ekim 2015 Fiyat Listesi
C Eğrisi Otomatik Sigortalar 6kA
Kutup Sayısı Anma Akımı ( A) Referans Birim Fiyat (¨) Kutu Adedi Koli Adeti
1 Kutup 1 A HDB6SN1C1 11,55 12 144
1 Kutup 2 A HDB6SN1C2 11,55 12 144
1 Kutup 3 A HDB6SN1C3 11,55 12 144
1 Kutup 4 A HDB6SN1C4 11,55 12 144
1 Kutup 6 A HDB6SN1C6 10,65 12 144
1 Kutup 10 A HDB6SN1C10 9,90 12 144
1 Kutup 16 A HDB6SN1C16 9,90 12 144
1 Kutup 20 A HDB6SN1C20 9,90 12 144
1 Kutup 25 A HDB6SN1C25 9,90 12 144
1 Kutup 32 A HDB6SN1C32 11,15 12 144
1 Kutup 40 A HDB6SN1C40 12,30 12 144
4 Kutup 2 A HDB6SN4C2 51,40 3 36
4 Kutup 6 A HDB6SN4C6 48,90 3 36
4 Kutup 10 A HDB6SN4C10 42,95 3 36
4 Kutup 16 A HDB6SN4C16 42,95 3 36
4 Kutup 20 A HDB6SN4C20 42,95 3 36
4 Kutup 25 A HDB6SN4C25 42,95 3 36
4 Kutup 32 A HDB6SN4C32 46,95 3 36
4 Kutup 40 A HDB6SN4C40 48,15 3 36
3 Kutup 2 A HDB6SN3C2 43,05 4 48
3 Kutup 6 A HDB6SN3C6 38,70 4 48
3 Kutup 10 A HDB6SN3C10 36,90 4 48
3 Kutup 16 A HDB6SN3C16 36,90 4 48
3 Kutup 20 A HDB6SN3C20 36,90 4 48
3 Kutup 25 A HDB6SN3C25 36,90 4 48
3 Kutup 32 A HDB6SN3C32 39,40 4 48
3 Kutup 40 A HDB6SN3C40 40,05 4 48
2 Kutup 2 A HDB6SN2C2 27,00 6 72
2 Kutup 6 A HDB6SN2C6 24,00 6 72
2 Kutup 10 A HDB6SN2C10 21,40 6 72
2 Kutup 16 A HDB6SN2C16 21,40 6 72
2 Kutup 20 A HDB6SN2C20 21,40 6 72
2 Kutup 25 A HDB6SN2C25 21,40 6 72
2 Kutup 32 A HDB6SN2C32 22,95 6 72
2 Kutup 40 A HDB6SN2C40 24,20 6 72
O
to
m
at

Aksesuarlar
O
to
m
at
ik
 S
ig
or
ta
la
r
8 Ekim 2015 Fiyat Listesi
Kutup Sayısı Anma Akımı ( A) Referans Birim Fiyat (¨) Kutu Adedi Koli Adeti
1 Kutup 6 A HDB9H631C6 22,55 12 120
1 Kutup 10 A HDB9H631C10 21,35 12 120
1 Kutup 16 A HDB9H631C16 21,35 12 120
1 Kutup 20 A HDB9H631C20 21,35 12 120
1 Kutup 25 A HDB9H631C25 21,35 12 120
1 Kutup 32 A HDB9H631C32 22,55 12 120
1 Kutup 40 A HDB9H631C40 23,85 12 120
1 Kutup 50 A HDB9H631C50 27,70 12 120
1 Kutup 63 A HDB9H631C63 35,40 12 120
4 Kutup 6 A HDB9H634C6 85,80 3 30
4 Kutup 10 A HDB9H634C10 82,05 3 30
4 Kutup 16 A HDB9H634C16 82,05 3 30
4 Kutup 20 A HDB9H634C20 82,05 3 30
4 Kutup 25 A HDB9H634C25 82,05 3 30
4 Kutup 32 A HDB9H634C32 85,80 3 30
4 Kutup 40 A HDB9H634C40 92,05 3 30
4 Kutup 50 A HDB9H634C50 105,90 3 30
4 Kutup 63 A HDB9H634C63 115,30 3 30
3 Kutup 6 A HDB9H633C6 65,65 4 40
3 Kutup 10 A HDB9H633C10 61,20 4 40
3 Kutup 16 A HDB9H633C16 61,20 4 40
3 Kutup 20 A HDB9H633C20 61,20 4 40
3 Kutup 25 A HDB9H633C25 61,20 4 40
3 Kutup 32 A HDB9H633C32 64,95 4 40
3 Kutup 40 A HDB9H633C40 69,40 4 40
3 Kutup 50 A HDB9H633C50 79,40 4 40
3 Kutup 63 A HDB9H633C63 93,20 4 40
2 Kutup 6 A HDB9H632C6 43,50 6 60
2 Kutup 10 A HDB9H632C10 39,75 6 60
2 Kutup 16 A HDB9H632C16 39,75 6 60
2 Kutup 20 A HDB9H632C20 39,75 6 60
2 Kutup 25 A HDB9H632C25 39,75 6 60
2 Kutup 32 A HDB9H632C32 44,80 6 60
2 Kutup 40 A HDB9H632C40 47,25 6 60
2 Kutup 50 A HDB9H632C50 54,20 6 60
2 Kutup 63 A HDB9H632C63 65,45 6 60
C Eğrisi Otomatik Sigortalar 10kA
O
to
m

KEMA, CB,CE, TSE
O
to
m
at
ik
 S
ig
or
ta
la
r
10 Ekim 2015 Fiyat Listesi
C Eğrisi Otomatik Sigortalar 10kA
Kutup Sayısı Anma Akımı ( A) Referans Birim Fiyat (¨) Kutu Adedi Koli Adeti
1 Kutup 63 A HDB2H1C63 36,40 12 108
1 Kutup 80 A HDB2H1C80 43,35 12 108
1 Kutup 100 A HDB2H1C100 44,50 12 108
1 Kutup 125 A HDB2H1C125 47,95 12 108
4 Kutup 63 A HDB2H4C63 109,20 3 27
4 kutup 80 A HDB2H4C80 133,45 3 27
4 kutup 100 A HDB2H4C100 176,15 3 27
4 Kutup 125 A HDB2H4C125 235,05 3 27
3 Kutup 63 A HDB2H3C63 89,15 4 36
3 Kutup 80 A HDB2H3C80 118,05 4 36
3 kutup 100 A HDB2H3C100 164,25 4 36
3 kutup 125 A HDB2H3C125 187,35 4 36
2 Kutup 63 A HDB2H2C63 63,55 6 54
2 Kutup 80 A HDB2H2C80 85,45 6 54
2 Kutup 100 A HDB2H2C100 114,35 6 54
2 Kutup 125 A HDB2H2C125 149,00 6 54
O
to
m
at

ig
or
ta
la
r
12 Ekim 2015 Fiyat Listesi
Kaçak Akım Koruma Röleleri
Kutup/Hassasiyet Anma Akımı ( A) Referans Birim Fiyat (¨) Kutu Adedi Koli Adeti
2 Kutup 30 mA 25 A HDB6VR225SC 67,75 1 81
2 Kutup 30 mA 40 A HDB6VR240SC 67,75 1 81
2 Kutup 30 mA 63 A HDB6VR263SC 77,30 1 81
4 Kutup 300 mA 25 A HDB6VR425TC 99,35 1 36
4 Kutup 300 mA 40 A HDB6VR440TC 99,35 1 36
4 Kutup 300 mA 63 A HDB6VR463TC 119,60 1 36
4 Kutup 300 mA 80 A HDB6VR480TC 159,05 1 36
4 Kutup 300 mA 100 A HDB6VR4100TC 189,75 1 36
4 Kutup 30 mA 25 A HDB6VR425SC 99,35 1 36
4 Kutup 30 mA 40 A HDB6VR440SC 99,35 1 36
4 Kutup 30 mA 63 A HDB6VR463SC 119,60 1 36
4 Kutup 30 mA 80 A HDB6VR480SC 159,05 1 36
4 Kutup 30 mA 100 A HDB6VR4100SC 189,75 1 36
2 Kutup 300 mA 25 A HDB6VR225TC 72,15 1 81
2 Kutup 300 mA 40 A HDB6VR240TC 67,75 1 81
2 Kutup 300 mA 63 A HDB6VR263TC 77,30 1 81
2 Kutup 300 mA 80 A HDB6VR280TC 123,65 1 81
2 Kutup 300 mA 100 A HDB6VR2100TC 131,40 1 81
K
aç
ak
 A

Sabit Tip Arka Bağlantı Aparatı
Mekanik Kilit
SD Kontak
OF Kontak
K
om
pa
kt
 Ş
al
te
rle
r
15Ekim 2015 Fiyat Listesi
Icu (kA) In (A) Referans Birim Fiyat (¨) Kutu Adedi Koli Adeti
50kA  12,5-16A  HDM6S100M0163XXX3 244,60 1 10
50kA  20-25A  HDM6S100M0253XXX3 244,60 1 10
50kA  32-40A  HDM6S100M0403XXX3 244,60 1 10
50kA  50-63A  HDM6S100M0633XXX3 244,60 1 10
50kA  80-100A  HDM6S100M1003XXX3 252,85 1 10
50kA  100-125A  HDM6S250M1253XXX3 399,15 1 8
50kA  125-160A  HDM6S250M1603XXX3 411,25 1 8
50kA  160-200A  HDM6S250M2003XXX3 423,35 1 8
50kA  200-250A  HDM6S250M2503XXX3 505,70 1 8
70kA  315-400A  HDM6S400M4003XXX3 752,65 1 4
70kA  400-500A  HDM6S630M5003XXX3 1.106,80 1 2
70kA  500-630A  HDM6S630M6303XXX3 1.258,30 1 2
Icu (kA) In (A) Referans Birim Fiyat (¨) Kutu Adedi Koli Adeti

MX(AC400, 230V, DC220V)
MN (AC400, 230V)
Uzatma Kolu (Silindir ve Kare)
Mekanik Kilitleme
K
om
pa
kt
 Ş
al
te
rle
r
17Ekim 2015 Fiyat Listesi
Icu (kA) In (A) Referans Birim Fiyat (¨) Kutu Adedi Koli Adeti
25kA  25A  HDM6S063L0253XXXF 205,80 1 15
25kA  32A  HDM6S063L0323XXXF 205,80 1 15
25kA  40A  HDM6S063L0403XXXF 205,80 1 15
25kA  50A  HDM6S063L0503XXXF 205,80 1 15
25kA  63A  HDM6S063L0633XXXF 205,80 1 15
35kA  80A  HDM6S100L0803XXXF 223,45 1 11
35kA  100A  HDM6S100L1003XXXF 223,45 1 11
35kA  125A  HDM6S250L1253XXXF 352,80 1 8
35kA  160A  HDM6S250L1603XXXF 364,55 1 8
35kA  180A  HDM6S250L1803XXXF 376,30 1 8
35kA  200A  HDM6S250L2003XXXF 393,95 1 8
35kA  225A  HDM6S250L2253XXXF 435,10 1 8
35kA  250A  HDM6S250L2503XXXF 458,65 1 8
50kA  315A  HDM6S400L3153XXXF 576,25 1 4
50kA  350A  HDM6S400L3503XXXF 593,90 1 4
50kA  400A  HDM6S400L4003XXXF 711,50 1 4
50kA  500A  HDM6S630L5003XXXF 1.046,65 1 2
50kA  630A  HDM6S630L6303XXXF 1.170,10 1 2
50kA  700A  HDM6S800L7003XXXF 1.364,15 1 2
50kA  800A  HDM6S800L8003XXXF 1.517,05 1 2
HDM6S Serisi Sabit Tip Kompakt Şalterler
Termik Manyetik Kompakt Şalterler (3 Kutup)
HDM1 Serisi Sabit Tip Kompakt Şalterler
HDM1 Serisi Sabit Tip Kompakt Şalter Aksesuarı
Icu (kA) In (A) Referans Birim Fiyat (¨) Kutu Adedi Koli Adeti
85kA  1000A  HDM11250M10003 3.819,20 1 1
85kA  1250A  HDM11250M12503 3.942,40 1 1
Referans Kullanılacak Akım Aralıkları Açıklama Birim Fiyat (¨)
HDM11250MX230 1000 ~ 1250A Açtırma Bobini 142,00
K
om
pa
kt

Bağlantı) (Sabit/Ayarlı Tip) 106,30 1 1
HDM6s800H1XP 700A~800A Dairesel Uzatma Kolu(Sürgülü Tip Arkadan
Bağlantı) (Sabit/Ayarlı Tip) 107,25 1 1
HDM6s800H1XW 700A~800A dairesel Uzatma Kolu(Sürgülü Tip Arkadan
Bağlantı) (Sabit/Ayarlı Tip) 107,25 1 1
K
om
pa
kt
 Ş
al
te
rle
r
21Ekim 2015 Fiyat Listesi
HDM6S63 Montaj Ölçüleri (mm) (Sabit Tip 25A~63A)
HDM6S100 Montaj Ölçüleri (mm) (Sabit Tip 80A~100A) - ( Ayar Sahalı Tip 16A~100A)
Montaj İçin Ön Bağlantı Ölçüleri Montaj Ölçüleri
Arka Bağlantı Kablolama Bağlantı Terminalleri Delik Ölçüleri
Montaj İçin Arka Bağlantı Ölçüleri
Not: X-X, Y-Y ile işaretlenmiş noktalar

Montaj İçin Arka Bağlantı Ölçüleri
Montaj Ölçüleri
Arka Bağlantı Kablolama
Bağlantı Terminalleri Delik Ölçüleri
K
om
pa
kt
 Ş
al
te
rle
r
HDM6s Serisi Kompakt Şalterler (3 Kutup)
22 Ekim 2015 Fiyat Listesi
HDM6S250 Montaj Ölçüleri (mm) (Sabit / Ayar Sahalı Tip 125A~250A)
HDM6S400 Montaj Ölçüleri (mm) (Sabit / Ayar Sahalı Tip 315A~400A)
Montaj İçin Ön Bağlantı Ölçüleri Montaj Ölçüleri
Montaj Ölçüleri
Arka Bağlantı Kablolama
Arka Bağlantı Kablolama

      3 kutuplu devre kesicinin merkezini
      belirtir.
Montaj İçin Ön Bağlantı Ölçüleri
Montaj İçin Arka Bağlantı Ölçüleri
K
om
pa
kt
 Ş
al
te
rle
r
HDM6s Serisi Kompakt Şalterler (3 Kutup)
23Ekim 2015 Fiyat Listesi
HDM6S630 Montaj Ölçüleri (mm) (Sabit / Ayar Sahalı Tip 500A~630A)
HDM6S800 Montaj Ölçüleri (mm) (Sabit Tip 700A~800A)
Montaj İçin Ön Bağlantı Ölçüleri Montaj Ölçüleri
Montaj Ölçüleri
Arka Bağlantı Kablolama
Arka Bağlantı Kablolama

Montaj İçin Ön Bağlantı Ölçüleri
Montaj İçin Arka Bağlantı Ölçüleri
K
om
pa
kt
 Ş
al
te
rle
r
HDM6s Serisi Kompakt Şalterler (3 Kutup)
24 Ekim 2015 Fiyat Listesi
Yangın Korumalı Kompakt Şalterler (3P+N)
Icu (kA) In (A) Referans Birim Fiyat (¨) Kutu Adedi Koli Adeti
50kA  40A  HDM6L100M40BMNTF 623,30 1 8
50kA  50A  HDM6L100M50BMNTF 623,30 1 8
50kA  63A  HDM6L100M63BMNTF 623,30 1 8
50kA  80A  HDM6L100M80BMNTF 623,30 1 8
50kA  100A  HDM6L100M100BMNTF 623,30 1 8
50kA  125A  HDM6L250M125BMNTF 688,60 1 8
50kA  160A  HDM6L250M160BMNTF 771,70 1 8
50kA  180A  HDM6L250M180BMNTF 807,30 1 8
50kA  200A  HDM6L250M200BMNTF 1.145,65 1 8
50kA  225A  HDM6L250M225BMNTF 1.175,35 1 8
50kA 250A  HDM6L250M250BMNTF 1.258,45 1 8
70kA 315A  HDM6L400M315BMNTF 2.136,95 1 2
70kA 350A  HDM6L400M350BMNTF 2.160,70 1 2
70kA 400A HDM6L400M400BMNTF 2.178,50 1 2
70kA 500A HDM6L630M500BMNTF 2.415,95 1 1
70kA 630A HDM6L630M630BMNTF 2.433,75 1 1
Termik Ayarlı
Kasa Tipi 100 250 400 630
Kutup Sayısı 3P 4P 3P 4P 3P 4P 3P 4P
Kesme Kapasitesi Seviyesi L M L M L M L M L M L M L M L M
Kesme Kapasitesi Icu (kA rms) 35 50 35 50 35 50 35 50 50 70 50 70 50 70 50 70
Kesme Kapasitesi Ics (kA rms) 22 30 22 30 22 30 22 30 30 40 30 40 30 40 30 40
Mekaniksel Ömür (Aç-Kapa) 8500 7000 4000 4000
Elektriksel Ömür (Aç-Kapa) 1500 1000 1000 1000
Anma Akımı (A) In 40/50/63/80/100 100/125/160/180/
200/225/250
200/225/250/315/
350/400 400/500/630
Aksesuarlar ● ● ● ●
OF ● ● ● ●
SD ● ● ● ●
MX(AC400,230V, DC220V) ● ● ● ●
MN(AC400, 230V) ● ● ● ●
Uzatma Kolu (Kare,Dairesel) ● ● ● ●
AC Motor Mekanizma (AC400,230V) ● ● ● ●
Sabit Arka Bağlantı ● ● ● ●
Geçmeli Arka Bağlantı ● ● ● ●
Uzatma Barası ● ● ● ●
Seperetör ● ● ● ●
Referans Kullanılacak Akım Aralıkları Açıklama Birim Fiyat (¨)
HDM6L100OF 40 ~ 100A Yardımcı Kontak (1A+1K) 32,95
HDM6L250OF 125 ~ 250A Yardımcı Kontak (1A+1K) 38,80
HDM6L400OF 315 ~ 400A Yardımcı Kontak (1A+1K) 41,15
HDM6L630OF 500 ~ 630A Yardımcı Kontak (1A+1K) 76,45
Aksesuarlar
Not: Açtırma bobini monte edilmiş ve kullanıma hazırdır.
Montaj, mutlaka kullanım kılavuzunda belirtildiği gibi yapılmalıdır.
Teknik Özellikler

AC-3
380/400V
Güç (Kw)
AC-1
380/400V
Anma Akımı
(A) AC-1
380/400V
Birim
Fiyat (¨)
Kutu
Adedi
Koli
Adeti
HJX20904M7 4 kW 9A 13,5kW 25A 46,65 1 50
HJX21204M7 5,5 kW 12A 13,5kW 25A 49,90 1 50
HJX22504M7 11 kW 25A 21,8kW 40A 83,90 1 50
HJX24004M7 18,5 kW 40A 32,6kW 60A 231,85 1 10
HJX25004M7 22 kW 50A 43,5kW 80A 257,60 1 10
HJX26504M7 30 kW 65A 43,5kW 80A 296,25 1 10
HJX28004M7 37 kW 80A 64,7kW 125A 397,45 1 10
HJX29504M7 45 kW 95A 64,7kW 125A 428,50 1 10
HJX2F1154M7 55 kW 115A 120kW 200A 869,40 1 4
HJX2F1504M7 75 kW 150A 140kW 250A 925,30 1 4
HJX2F1854M7 90 kW 185A 165kW 275A 1.192,30 1 4
HJX2F2254M7 100 kW 225A 175kW 315A 1.229,60 1 2
HJX2F2654M7 132 kW 265A 210kW 350A 1.800,90 1 2
HJX2F3304M7 160 kW 330A 250kW 400A 2.340,25 1 2
HJX2F4004M7 200 kW 400A 300kW 500A 2.608,20 1 2
HJX2F5004M7 250 kW 500A 430kW 630A 3.445,20 1 1
HJX2F6304M7 335 kW 630A 600kW 800A 4.765,60 1 1
HJX2F8004M7 400 kW 800A 600kW 800A 5.178,80 1 1
Referans Açıklama
Birim
Fiyat (¨)
Kutu

9
1
8
5
HDS6-95
3
2
0
180
160
175.5
Yol Verebileceği
Max. Motor
Gücü (kW) 380V
Ayar Sahası Referans Birim Fiyat (¨) Kutu Adedi Koli Adeti
4 kW 0,9~1,2A HDS63209M1P2 224,00 1 16
4 kW 1,2~1,8A HDS63209M1P8 224,00 1 16
4 kW 1,8~2,5A HDS63209M2P5 224,00 1 16
4 kW 2,5~3,6A HDS63209M3P6 224,00 1 16
4 kW 3,5~4,8A HDS63209M4P8 224,00 1 16
4 kW 4,5~6,3A HDS63209M6P3 224,00 1 16
4 kW 5~7A HDS63209M7 224,00 1 16
4 kW 6.3~9A HDS63209M9 224,00 1 16
5,5 kW 9~12A HDS63212M12 224,00 1 16
7,5 kW 11~15 A HDS63218M15 235,20 1 16
7,5 kW 14~18A HDS63218M18 235,20 1 16
11 kW 18~25A HDS63225M25 268,80 1 16
15 kW 23~32A HDS63232M32 302,40 1 16
18,5 kW 30~40A HDS69540M40 560,00 1 6
22 kW 37~50A HDS69550M50 560,00 1 6
30 kW 48~65A HDS69565M65 582,40 1 6
37 kW 55~70A HDS69580M70 705,60 1 6
37 kW 63~80A HDS69580M80 705,60 1 6
45 kW 80~95A HDS69595M95 705,60 1 6
M
an
ye
tik